№ _____ «____» ___________ 20 __ год.
         (№ и дата регистрации заявления)
Приказ от № _____ «____» ______ 20___ год.
о зачислении ребёнка в дежурную группу
МБДОУ д/с № 9
Заведующий МБДОУ д/с № 9
____________ Л.Н.Демченко

	Заведующему МБДОУ д/с № 9
Л.Н. Демченко
Фамилия______________________________
Имя __________________________________
Отчество ______________________________
(родителя (законного представителя)
проживающего по адресу:________________
_______________________________________
_______________________________________
Контактный телефон:_____________________
E-mail:__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка___________________________________________
________________________________________________________________________
					(ФИО ребёнка полностью, дата рождения)
в дежурную группу МБДОУ д/с № 9, на период объявленного карантина.

Фамилия, имя, отчество:
матери ______________________________________________________________________
                                                                                   (ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)
_____________________________________________________________________________

отца ______________________________________________________________________
                                                                                   (ФИО полностью)
_____________________________________________________________________________
(должность и место работы с указанием телефона работодателя)
[bookmark: _GoBack]_____________________________________________________________________________

Я уведомлен(а) о необходимости предоставления медицинской справки на ребёнка.

Обоснование посещения дежурной группы прилагается.

__________________/__________________________/______________________________
(дата)                       			(подпись)                                                          				(расшифровка)